
（公印省略）

関　係　各　位

第5国籍塵郡民報徳大会の中止について

令和2年10月15日

轄塵郡陸上親授協会

会長　注崎　清二

金利2年11月29日（日曜日）に闊鐘を予定していた「第5回漕屋郡民擬転大会」

につきましては、新型コロナウイルス感染症の状況や各種ガイドライン等を踏まえ、

大会の実施について理事会で検討して参りましたが、新型コロナウイルス感染症の収束

の目処が立たない状況の申、大会の実施により、感染のリスクが高まることが考えら丸

ることから、参加選手を始め、大会に関わる皆様の安全と繕康を最擾先に考えた結果、

今大会の開催を中止することといたしました。

大会の闘纏を楽しみにされていた選手の皆様、また大会闊鑑にあたりご聴力を頂いて

おります関係者の皆様勘ま大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきま

すようお願いいたします。

一日も早く新型コロナウイルス感染症が収束し、日常の生活や日々のスポーツ活動が

戻ることを切に願いますとともに、次年度は万全の準鯖をして本大会が閲縫できるよう

準備して参りますので引き続き、ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


